
Articole de resortul echipamentului (Costum de protectie unic cu sapca,Camasa de bord)

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 31-12-2021●

Data aparitiei: 31-01-2022●

 Domenii
-------------------

Echipamente de protectie (CPV: 18143000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1071936]

Articole de resortul echipamentului (Costum de protecție unic cu șapcă,Cămașă de bord)

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1034796 / 15-09-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta
CIF: 14810074
Adresa: Strada: Fulgerului, nr. 99, Constanta, Constanta, Romania, 900371
Email: um02022@navy.ro
Telefon: +40 241655650/129/139
Fax: +40 241610064
Persoana contact: Octavian PĂTRAȘCU
Punct(e) de contact: Octavian PĂTRAȘCU
In atentia: Octavian Patrascu
URL: www.bazanavala.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Articole de resortul echipamentului (Costum de protecție unic cu șapcă,Cămașă de bord)

Cod CPV:
18143000-3 - Echipamente de protectie (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Furnizare Articole de resortul echipamentului (Costum de protecție unic cu șapcă și Cămașă de bord),
pentru unităţile militare din Forţele Navale.
Autoritatea contractantă va răspunde tuturor solicitărilor de clarificări/informațiilor suplimentare în a
11-a zi înainte de data limită de depunere a ofertelor.
Numărul de zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a ofertelor/
candidaturilor este de 18.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A9/7586 / 31-12-2021

Denumire Contract:
Acord cadru de furnizare Articole de resortul echipamentului

Valoare Contract: 1411200 RON

Castigator:
N.G.M. COMPANY S.R.L.
CIF: RO 8595079
Adresa: Strada T5, Nr. 9, Constanta, Navodari,
Email: ngmoffice@gmail.com
Telefon: +40 744336083
Fax: +40 341485941
URL: www.echipamentengm.ro

-----


